

Odstranění netěsnosti a částečná výměna Předizolovaného potrubí DN 50/140 a 50/120 v poškozeném úseku cca 8m

	Hodiny/km/t/ moth	Sazba /h /km	celkem
Výkopové práce	32	696	22 272 Kč
Bagr	12	900	10 800 Kč
Tatra	80	50	4 000 Kč
Dopravní prostředky	110	25	2 750 Kč
Přípravné , přepojovací , pěníní a likvidační práce na potrubí	60	696	41 760 Kč
PotrubíDN 50/140 50/120	16	1000	16 000 Kč
Krytky + pěnídla	100	650	65 000 Kč
Mobilní oplocení	10	120	1 200 Kč

Celkem práce výkopové + výměna potrubí

163 782 Kč

Pískování, záyp výkopu, hutnění, příprava povrchu komunikací, JTU.	60	550	33 000 Kč
Písek	20	320	6 400 Kč
Struska 16-32	10	350	3 500 Kč
Dopravní prostředky	110	14	1 540 Kč
Oprava povrchu komunikací	30	450	13 500 Kč
Likvidac odpadu všech odpadu(Odvoz na SITU)	1	12100	12 100 Kč

Práce související se zásypem a navrácení prostoru do původního stavu

70 040 Kč

Práce celkem

233 822 Kč